Petrus ... Anno dno 1700

OPUS

Populata pulcherrima diversis ex  
autorib<sup>9</sup> logice in unū corrogata in  
veterē artez Aresto. cū textu eiusdē  
sm viā dñi doctoris Thome de A-  
quino 7 iuxta processū mgrōz Colo-  
nie in bursa Montis regentium.

Nihil enim credere affectu suo  
nil bonum tam fixum est  
quāte regularitas et tempore non  
aboleat nam utrumq; fieri  
potest de deteriori malior, et  
de meliori deterior Bernardus  
ad Eugenium papam

Incipit

Qui seipsum primum non videt, quid male rectum videt, ignorat et si nonit  
fortasse per auditum quod recte iudicare debeat, recte tamen aliena  
merita iudicare non valet. cui conscientia propria innocentie nullam  
iudicij regulam prebet Gregorius 4 moral. cap. 4i

Incipit  
libellus

Acte tua consideratio incipiat re frustra extendaris ad alia  
nam homo qui seipsum ignorat, habet se sicut ille qui sine  
fundamento edificat Bernardus

~~Incipit~~  
~~libellus~~  
~~de~~  
~~...~~  
~~...~~  
~~...~~  
~~...~~  
Deo  
Henricus